
UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XXXV/381/10  

RADY MIASTA MAKÓW PODHALAŃSKI  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2010 rok Nr XXX/321/10 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza sie dochody budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł - jak w załączniku Nr 1 w tym:  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r. o kwotę 757.853,05 zł jak w załączniku Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi: 42.916.460,04 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Maków Podhalański na 2010r. Nr XXX/321/010 z 27 stycznia 2010r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 837.853,05 zł

2) dochody majatkowe zmniejsza sie o kwotę 80.000,00 zł

- Plan dochodów po zmianach wynosi 37.869.024,41 zł.

a) zwiększa się plan wydatków bieżacych o kwotę: 582.853,05 zł jak załącznik Nr 3. Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi: 26.856.009,04 zł. 

b) zwiększa sie wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę: 572.853,05 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych po zmianach wynosi: 

12.085.629,71 zł. 

c) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę: 10.000,00 zł jak załącznik Nr 5. Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące wynosi 1.879.446,00 zł. 

d) zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę: 175.000,00 zł jak załącznik Nr 4 w tym: wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 175.000,00 zł. Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi: 

6.965.961,00 zł. 

1) w załączniku Nr 1 /dochody budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 /wydatki budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 /wydatki bieżace Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 /wydatki majątkowe budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 /kwota dotacji udzielonej z budżetu Gminy Maków Podhalański na 2010r./ wprowadza sie 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

dział nazwa kwota 

zwiększeń 

kwota 

zmniejszeń 

600 Transport i łączność 125.000,00 

W tym dochody bieżace 125.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organizacjami administracji 

rządowej /§ 2020/

125.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124.420,00 

W tym dochody majątkowe 120.000,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych /§ 0870/ 120.000,00

W tym dochody bieżace 4.420,00 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 

nieruchomości /§ 0470/

4.000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 100,00

Wpływy z różnych opłat /§ 0690/ 320,00

750 Administracja publiczna 16.706,00 

W tym dochody bieżace 16.706,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/ 16.706,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

602.000,00 

W tym dochody bieżące: 602.000,00 

Podatek od nieruchomości od osób prawnych /§ 0310/ 150.000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych /§ 0500/ 2.000,00

Podatek od nieruchomości od odób fizycznych /§ 0310/  200.000,00

Podatek rolny od osób fizycznych /§ 0320/ 50.000,00

Podatek od środków transportowych od osób fizycznych /§ 0340/ 200.000,00

758 Różne rozliczenia 22.000,00 

W tym dochody bieżące 22.000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 64.727,05 

W tym dochody bieżące: 8.978,05 

Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/ 8.978,05

W tym dochody majątkowe: 55.749,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji iinwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /§ 6260/

55.749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

W tym dochody bieżące: 3.000,00 

Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 200.000,00 

W tym dochody majątkowe: 200.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej /§ 6320/

- 200.000,00

Ogólem 957.853,05 200.000,00 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00

Wydatki bieżące 125.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00

Wydatki bieżace 194.469,00 

750 Administracja publiczna 19.706,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00

Wydatki majątkowe 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00

Wydatki bieżace 14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe 30.978,05

Wydatki bieżące 30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00

Wydatki bieżace 15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Wydatki bieżace 200.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00

Wydatki majątkowe 170.000,00 

Ogólem 757.853,05 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MAKÓ PODHALAŃSKI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

600 Transport i łączność 319.469,00 

60016 Drogi publiczne gminne 194.469,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 186.469,00 zł. 2. dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 zł

194.469,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 125.000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 125.000,00 zł

125.000,00 

750 Administracja publiczna 14.706,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.706,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 14.706,00 zł

14.706,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji 2.000,00 

w tym: 2. dotacje na zadania bieżące 2.000,00 zł 2.000,00 

801 Oświata i wychowanie 30.978,05 

80101 Szkoły podstawowe  30.978,05 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 30.978,05 zł

30.978,05 

851 Ochrona zdrowia 15.700,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.700,00 

w tym: 1. Wydatki bieżace jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 15.700,00 zł

15.700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,000,00 

w tym: 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, b. wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 200.000,00

200.000,00 

Ogólem: 582.853,05 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MAKÓW PODHALAŃSKI NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zwiększeń 

750 Administracja publiczna 5.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - dotacje dla Powiatu na zakup samochodu 

5.000,00 zł

5.000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 170.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: - budowa boiska w Grzechyni 170.000,00 zł 170.000,00 

Ogólem: 175.000,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MAKÓW 

PODHALAŃSKI W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/381/10 

Rady Miasta Maków Podhalański

z dnia 22 września 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 Transport i łączność 8.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla j.s.t. na 

dofinasowanie zadań 

bieżących

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405 Komendy powiatowe 

policji  

2.000,00 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

2.000,00 

Ogólem: 10.000,00 

ID: KTRHM-PDPZI-FFMAM-SOSGR-ZIZPT. Podpisany. Strona 8 / 8


